

附件 1:

江西省港口集团科技有限公司资质咨询服务询比采购
候选成交供应商相关信息公示

根据《江西省港口集团科技有限公司资质咨询服务询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：

候选成交供应商：江西靠谱企业管理咨询有限公司



一、对服务期限的响应情况			
服务期限		自合同协议书签订之日起 5 个月内完成江西省港口集团科技有限公司电子与智能化工程专业承包二级资质与安全生产施工许可资质办理且生成相关电子证书	
二、供应商业绩			
序号	项目名称	业绩内容	合同签订时间
1	江西祝祥建筑劳务有限公司 新办施工劳务	新办施工劳务	2024 年 3 月 27 日
2	江西省中天能源开发有限公司 增项建筑工程施工总承包贰级	增项建筑工程施工总承包贰级	2024 年 4 月 6 日
3	江西润东建筑工程有限公司 新办建筑工程施工总承包贰级	新办建筑工程施工总承包贰级	2023 年 11 月 6 日



附件2:

江西省港口集团科技有限公司资质咨询服务询比采购
被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
资格评审	南昌冠浩企业管理 有限公司	业绩证明材料未附合同协议书，不符合第三章评审办法第 2.1.2 项资格评审业绩要求，不予通过。
形式评审	南昌建程商务信息 咨询有限公司	出现响应报价的内容，不符合第三章评审办法第 2.1.1 项形式评审要求，不予通过。
资格评审	江西福兰德企业管 理有限公司	未附有效的业绩证明材料，不符合第三章评审办法第 2.1.2 项资格评审业绩要求，不予通过。